
Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň n| ° |

ÚTVAR TAJEMNÍKA , JÍROVA 2, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZEDNE:
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE:
TEL.
FAX:
E-MAIL:

11.5.2022
4368/2022/HOR

Horáková
544424841

horakova@bmo-lisen.cz

RNDr. Lubomír Markovič Ph.D.

DATUM: 24.5.2022

Věc : Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

Žadatel požádal dne 11.5.2022 o poskytnutí následující informace
Sumu a datumy čerpání z Fondu reprezentace městské části, které vyčerpal pan starosta 
Břetislav Stefan na základě faktur či účtenek z provozoven stravovacích služeb za posledních 
12 měsíců

K tomuto sdělujeme :

Správou reprezentačních výdajů je pověřena pracovnice útvaru tajemníka, zařazená do funkce 
sekretářky

Čerpání reprezentačního fondu starosty -  občerstvení

Prosinec 2021 -  10.12. vyúčtování -  částka 1 986,- Kč

Říjen 2021 - 7.10. vyúčtování -  částka 3 274,- Kč

Září 2021 -  1.9. vyúčtování -  částka 1 797,- Kč

Srpen 2021 -  25.8. -  vyúčtování - částka 2 112,- Kč

Červenec 2021 -  21.7. -  vyúčtování částka 420,- Kč

Červen 2021 -  4.6. -  vyúčtování částka 4 000,- Kč

Květen 2021 -  10.5. -  vyúčtování částka 2 419,- Kč

Duben 2021 -  12.4. vyúčtování -  částka 1 138,- Kč

Únor 2022 -  22.2. -  vyúčtování -  částka 1 573,- Kč

Březen 2022 -  25.3. -  vyúčtování -  částka 2 448,- Kč

Duben 2022 -  27.4. -  vyúčtování -  částka 3 240,- Kč

Dle vnitřní směrnice tajemníka č. 2/2008 O čerpání výdajů rozpočtu na reprezentační výdaje 
ze dne 1.4. 2008 vypracované interní auditorkou .
odst.2 článek 2.1. Řeprezentační výdaje slouží k zabezpečení reprezentace MČ a jejich představitelů 
Mohou být využívány na nákup občerstvení, pohoštění a pořízení drobných věcných darů a



upomínkových předmětů pro pracovní návštěvy, společné pracovní obědy (večeře) a pro 
zabezpečení občerstvení, pohoštění a věcných darů při významných životních situacích a občanů 
a významných kulturně -  společenských a sportovních akcích. Tento výčet je příkladný , nikoliv 
však taxativní.

Žadatel dále požádal:
Datumy a účely využití služebních vozů Vašeho úřadu panem starostou mimo území 
Jihomoravského kraje za posledních 12 měsíců 
K tomuto sdělujeme :
Využití služebního vozu ( RZ 1 BV 9533)
2021:
21.05.2021 Bmo -Praha -služební cesta
10.06.2021 Brno -Pardubice -  služební cesta
23.06.2021 Bmo -  Praha -  služební cesta
25.06.2021 Brno- Dubrovník -soukromá cesta (s vědomím vlastníka vozidla)
10.07.2021 Dubrovník -  Brno -  soukromá cesta ( s vědomím vlastníka vozidla)
11.08.2021 Bmo -Třebíč -  služební cesta

2022
7.4.2022 Brno -Praha -  služební cesta

Útvar tajem níka, sekretariát

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň 

Jírova 2, 628 00 Bmo 
-2-




